
２０１５年度特別企画

最新ベトナム投資概況セミナー２０１５
開催日：２０１５年１１月２７日（金）１４：００～

【予約制】お申込み方法は裏面をご覧ください

【こんな経営者様にオススメ！】

□中国／タイは労賃も上がり条件が悪いので2016年はベトナム製造拠点を探したい
□288ヵ所もあるベトナムの各工業団地情報を一度に整理したい
□現在ベトナムに工場進出して成功している中小企業事例を知り自社に活かしたい
□進出までに必要な流れや費用、注意点を詳しく理解したい

平素より大変お世話になり誠にありがとうございます。２０１５年の新投資法制定で、日系企業の投資
環境が、さらに魅力を増すベトナム。セミナー第一部ではベトナムの新投資法や税法を分かりやすく解
説！また二部では、ベトナム銀行や工業団地選定における留意点。そして、ＪＩＣＡ融資の決定した日系
企業向け工業団地に関して、皆様へ分かりやすくご説明いたします。この機会に是非ご参加いただけ
ますと幸いです。

１． 最新のベトナム投資環境について ～人材・税務など～
２． ベトナム金融機関選定における留意点と銀行情報について
３-1．ベトナム288ヵ所の工業団地選定における留意点とは！？
３-2．ＪＩＣＡ初支援の日系企業向けレンタル工場の紹介

①開発会社代表者より挨拶
②『ドンナイ省 ニョンチャックⅢ工業団地内 ＪＳＣ』

４． 質疑応答

□□□ セミナースケジュール概要 □□□



セミナー担当行き

FAX:０５２-２２９-０７０６

下記ご記入の上、FAXにてお申し込み下さい。お申し込み賜わり後《受講表》をFAXいたします。

【参加お申込み書】

貴社名
ご参加

代表者様名

TEL （ ） － FAX （ ） －

ご住所

E-mail 参加人数 参加代表者様ほか参加人数 （ ）人

〒

※ １社につき ３名様までのお申込みとさせていただきます※セミナーへのお問合せについて
セミナー担当行き

ＴＥＬ：０５２-２２９-０７０４

担当：吉川

【予約制】お申込はこちらへ 052-229-0706

●開催場所
名南経営 研修室 名古屋市中区錦2-4-15ORE錦二丁目ビル５F（丸の内駅 徒歩5分）

●開催日時

平成２７年１１月２７日(金) 
１４：００～１６：３０（受付開始13:45～）

●定員
先着 50名

●料金：無料

■主催
株式会社フォーバル
株式会社名南パートナーズ
■後援

ティンギア社（ベトナム）

※第一部講師
名南アカウンティングベトナム
所長 盛田信

２０１５年度特別企画
最新ベトナム投資概況セミナー２０１５

★セミナー参加者特典★
失敗しないための４大ツールプレゼント

１．視察～操業開始に必要な２９STEP表
２．登記に必要な１３書類と作成方法詳細
３．総投資額試算表及び資本金算出シート
４．各工場コスト及びサービス内容比較表

FAXにてお申込みください。お申込承り後〈受講証〉をFAXいたします。
なお、受講証が1週間以内に届かない場合はFAX不達の可能性がありますので、お手数ですが担当者宛にご照会ください。お申込みは、定員に空きがある限り、原則として開催2営業日前まで受け付けます
。それ以降のお申込みはお受けできない場合がありますので、あらかじめご了承ください。この申込み書に記されたお客様の個人情報は、弊社が属する名南コンサルティングネットワークの各法人ならびに共
催の株式会社フォーバルで、セミナー申込み情報として登録し共有をさせていただきます。この情報は、今後の弊法人主催のセミナー及び名南コンサルティングネットワークの各法人ならびに株式会社フォー
バルが提供する商品やサービスのご案内についてのみ使用し、他の目的には一切使用いたしません。詳しくはインターネットに記載の名南コンサルティングネットワークの個人情報保護方針をご参照ください
。http://www.meinan.net/privacy/ 株式会社フォーバルの個人情報保護ポリシー及び個人情報の取り扱いに関する事項は、下記のURLにおいてご確認いただくことができます。
http://www.forval.co.jp/privacy/


